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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
17.05.2025 - 16:50 Wyniki

Rekordy Opolszczyzny Open 29.25 Trentkiewicz Dominika 02407 Opole 18.05.2024
Rekordy Opolszczyzny 19 + 29.25 Trentkiewicz Dominika 02407 Opole 18.05.2024
Rekordy Opolszczyzny 18 29.39 Trentkiewicz Dominika 01507 Oswiecim 21.07.2022
Rekordy Opolszczyzny 17 29.32 Trentkiewicz Dominika 01507 Rome (ITA) 09.07.2021
Rekordy Opolszczyzny 16 30.81 Tomala Aleksandra 00107 Olsztyn 15.06.2013
Rekordy Opolszczyzny 15 29.95 Trentkiewicz Dominika 01507 Olsztyn 16.05.2019
Rekordy Opolszczyzny 14 30.58 Trentkiewicz Dominika 01407 Olsztyn 30.06.2018
Rekordy Opolszczyzny 13 32.78 Rugała Hanna 02407 Opole 18.05.2024
Rekordy Opolszczyzny 12 33.40 Rugała Hanna 01507 Gliwice 11.11.2023
Rekordy Opolszczyzny - 11 34.73 Rakowska Marta 00407 Gliwice 11.11.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Lenarska Ewa 14 WKS Śląsk 36.53 397
2. Legierska Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 36.76 390
3. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 43.60 233
4. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 44.84 214
5. Wujek Milena 16 MUKS Gilus Gilowice 45.59 204
6. Strasburger Aleksandra 14 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 46.09 197
7. Niedbałka Maja 17 UKS Victoria Kozy 47.44 181
8. Wasilkowska Zofia 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 48.03 174
9. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 48.61 168

10. Szczęść Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 48.71 167
11. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 49.07 164
12. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 50.15 153
13. Korepta Paulina 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 50.20 153
14. Stelmach Pola 14 UKS Junior Kluczbork 53.48 126
15. Kaczmarczyk Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:01.82 82

12 - 13 lat

1. Zięba Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.21 376
2. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 38.77 332
3. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 39.85 306
4. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.48 271
5. Kolesińska Antonina 13 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 42.64 249
6. Głuszek Wiktoria 13 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 42.74 248
7. Pielka-Pilarska Karolina 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 42.93 244
8. Pacholik Lena 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 43.39 237
9. Marcinkowska Julia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 43.69 232

10. Kleczewska Alicja 13 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 44.46 220
11. Kielar Julia 12 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 44.55 219
12. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.76 216
13. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 45.10 211
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

14 lat

1. Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 32.34 572
2. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.51 471
3. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 35.36 438
4. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.39 437
5. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.41 401
6. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.01 382
7. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.50 314
8. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.64 311
9. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 40.34 295

10. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 40.69 287
11. Grzywocz Natalia 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 41.82 264

15 - 16 lat

1. Łuczak Agata 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 31.41 625
2. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.96 593
3. Łukasik Blanka 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 33.75 504
4. Rzepka Klara 10 UKS Aqua Team Mikołów 33.77 503
5. Piecuch Julia 10 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 33.92 496
6. Gubała Justyna 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 34.30 480
7. Kędzia Hanna 09 MKS Juvenia Wrocław 35.04 450
8. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.78 423
9. Pasoń Paulina 10 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 35.99 415

10. Ogórek Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 36.60 395
11. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 38.14 349

17 - 18 lat

1. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.18 445
2. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.10 379
3. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 37.92 355

Open

1. Łuczak Agata 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 31.41 625
2. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.96 593
3. Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 32.34 572
4. Białożyt Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 32.49 565
5. Łukasik Blanka 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 33.75 504
6. Rzepka Klara 10 UKS Aqua Team Mikołów 33.77 503
7. Piecuch Julia 10 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 33.92 496
8. Gubała Justyna 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 34.30 480
9. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.51 471

10. Kędzia Hanna 09 MKS Juvenia Wrocław 35.04 450
11. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.18 445
12. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 35.36 438
13. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.39 437
14. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.78 423
15. Pasoń Paulina 10 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 35.99 415
16. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.41 401
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Lenarska Ewa 14 WKS Śląsk 36.53 397
18. Ogórek Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 36.60 395
19. Legierska Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 36.76 390
20. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.01 382
21. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.10 379
22. Zięba Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.21 376
23. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 37.92 355
24. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 38.14 349
25. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 38.77 332
26. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.50 314
27. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.64 311
28. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 39.85 306
29. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 40.34 295
30. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 40.69 287
31. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.48 271
32. Grzywocz Natalia 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 41.82 264
33. Kolesińska Antonina 13 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 42.64 249
34. Głuszek Wiktoria 13 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 42.74 248
35. Pielka-Pilarska Karolina 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 42.93 244
36. Pacholik Lena 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 43.39 237
37. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 43.60 233
38. Marcinkowska Julia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 43.69 232
39. Kleczewska Alicja 13 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 44.46 220
40. Kielar Julia 12 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 44.55 219
41. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.76 216
42. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 44.84 214
43. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 45.10 211
44. Wujek Milena 16 MUKS Gilus Gilowice 45.59 204
45. Strasburger Aleksandra 14 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 46.09 197
46. Niedbałka Maja 17 UKS Victoria Kozy 47.44 181
47. Wasilkowska Zofia 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 48.03 174
48. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 48.61 168
49. Szczęść Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 48.71 167
50. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 49.07 164
51. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 50.15 153
52. Korepta Paulina 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 50.20 153
53. Stelmach Pola 14 UKS Junior Kluczbork 53.48 126
54. Kaczmarczyk Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:01.82 82

11 lat i młodsi, OOZP

1. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 43.60 233
2. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 44.84 214
3. Wasilkowska Zofia 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 48.03 174
4. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 48.61 168
5. Szczęść Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 48.71 167
6. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 49.07 164
7. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 50.15 153
8. Stelmach Pola 14 UKS Junior Kluczbork 53.48 126
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 19, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 11 lat i młodsi, OOZP

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Kaczmarczyk Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:01.82 82

12-13 lat, OOZP

1. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 38.77 332
2. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 39.85 306
3. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.48 271
4. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.76 216
5. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 45.10 211

14 lat, OOZP

1. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.51 471
2. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 35.36 438
3. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.39 437
4. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.01 382
5. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.50 314
6. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.64 311
7. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 40.34 295
8. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 40.69 287

15-16 lat, OOZP

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.96 593
2. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.78 423
3. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 38.14 349

17-18 lat, OOZP

1. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.18 445
2. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.10 379

Open, OOZP

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.96 593
2. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.51 471
3. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.18 445
4. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 35.36 438
5. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.39 437
6. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.78 423
7. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.01 382
8. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.10 379
9. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 38.14 349

10. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 38.77 332
11. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.50 314
12. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.64 311
13. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 39.85 306
14. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 40.34 295
15. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 40.69 287
16. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.48 271
17. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 43.60 233
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy, Open, OOZP

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.76 216
19. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 44.84 214
20. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 45.10 211
21. Wasilkowska Zofia 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 48.03 174
22. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 48.61 168
23. Szczęść Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 48.71 167
24. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 49.07 164
25. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 50.15 153
26. Stelmach Pola 14 UKS Junior Kluczbork 53.48 126
27. Kaczmarczyk Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:01.82 82


